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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą 
„Wykonanie rozbudowy i modernizacji stanicy żeglarskiej nad Jeziorem 
Rudnickim Wielkim” 

 
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi 
na zapytanie, informuję: 
 
Pytanie 1:  
W związku z odpowiedzią na pytanie 16 podany zakres robót nie uwzględnia robót 
związanych z wysokim poziomem wody gruntowej. Dla otworu nr 3 od strony południowej 
poziom wody gruntowej wynosi – 1,35 ppt a spąg torfów wynosi 5,7 m. Czy roboty związane 
z wysokim poziomem wody gruntowej zostaną doliczone powykonawczo, czy należy je ująć 
w cenie wykonania 152 mb studni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż roboty związane z wysokim poziomem wody gruntowej należy 
ująć w cenie wykonania 152 mb studni. 
 
Pytanie 2:  
Brak dokumentacji dla przyłączy wod-kan w tym parametrów przepompowni 
ścieków/wydajności, wysokości podnoszenia ilości pomp, sterowania/oraz schematu studni 
wodomierzowej z armaturą, prosimy o udostępnienie powyższego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż przyłącza wod-kan należy wykonać zgodnie z opisem branży 
sanitarnej projektu technicznego. 
 


